Prefeitura Municipal de Ibirama
Estado de Santa Catarina

Rua Dr. Getúlio Vargas, 70 – Centro

89140-000 – Ibirama – SC
Fone: (47) 3357-8500

Home page: www.ibirama.sc.gov.br – E-mail: juridico@ibirama.sc.gov.br

DECRETO Nº. 3.230, de 21 de Março de 2011.

“HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº.
001/2011 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRAMA, Estado de Santa Ca tarina,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,
c/c Constituição Federal e demais Leis pertinentes

DECRETA:

Art. 1º  Tendo em vista o Relatório de Avaliação e Resultado Final

emitido pela Parecer da Comissão Coordenadora do Concurso Público nº. 001/2011 da
Prefeitura Municipal de Ibirama, fica homologado o resultado de classificação abaixo
relacionada:

Cargo: Servente/Merendeira

Nº Nome Classif icação  Nota Cargo
46 ADRIANA TOBIAS 1ª 10,0 SERVENTE/MEREND.
24 GENIR TEREZINHA FELICIO ADRIANO 2ª 9,0 SERVENTE/MEREND.
41 BIANCA NAIARA EGERT 3ª 9,0 SERVENTE/MEREND.
42 MARIA APARECIDA PETZOLD 4ª 8,5 SERVENTE/MEREND.
10 CLARICE PIMENTA 5ª 8,5 SERVENTE/MEREND.
36 EDITE SKREPITZ 6ª 8,0 SERVENTE/MEREND.
25 ELIZANGELA DOS SANTOS LOPES 7ª 8,0 SERVENTE/MEREND.
31 FÁTIMA DE OLIVEIRA ALVES 8ª 8,0 SERVENTE/MEREND.
45 EUNICE POSSAMAI 9ª 7,5 SERVENTE/MEREND.
29 BEATRIZ DE FÁTIMA CARMINATTI 10ª 7,5 SERVENTE/MEREND.
47 ROSELI DOS SANTOS DA SILVA 11ª 7,5 SERVENTE/MEREND.
08 MARINEIDE APARECIDA RENGEL 12ª 7,5 SERVENTE/MEREND.
28 MÁRCIA SUELI PERSUHN 13ª 7,0 SERVENTE/MEREND.
13 MARIA IVONETE BORGES KUSTER 14ª 6,5 SERVENTE/MEREND.
11 ALVINA DE OLIVEIRA 15ª 6,5 SERVENTE/MEREND.
26 ELIZETE PRAZER DE ANHAIA 16ª 6,5 SERVENTE/MEREND.
32 LÚCIA MARIA CURIOSO DE SOUZA 17ª 6,0 SERVENTE/MEREND.
43 CRISTIANE APARECIDA ESKELSEN 18ª 6,0 SERVENTE/MEREND.
18 JANE TEREZINHA TIBES 19ª 5,5 SERVENTE/MEREND.
02 ROSENILDA A. GONÇALVES DE SOUZA 20ª 5,5 SERVENTE/MEREND.
05 ROSA MARIA BELTRAMINI 21ª 4,5 SERVENTE/MEREND.
33 CLEIDE RENGEL 22ª 4,5 SERVENTE/MEREND.
12 JANETE PEREIRA BONA 23ª 4,0 SERVENTE/MEREND.
07 LUCIANA NATALINA CORREA LAMIN 24ª 4,0 SERVENTE/MEREND.
27 CECÍLIA DOS SANTOS 25ª 2,5 SERVENTE/MEREND.
21 SULINA MACHADO 26ª 2,5 SERVENTE/MEREND.
38 EMIDIA DE ALMEIDA DOS SANTOS 27ª 2,5 SERVENTE/MEREND.
30 ROSELI PEREIRA 28ª 1,5 SERVENTE/MEREND.
35 ANAMARIA OLIVEIRA 29ª 1,0 SERVENTE/MEREND.

Prefeitura Municipal de Ibirama
Estado de Santa Catarina

Rua Dr. Getúlio Vargas, 70 – Centro

89140-000 – Ibirama – SC
Fone: (47) 3357-8500

Home page: www.ibirama.sc.gov.br – E-mail: juridico@ibirama.sc.gov.br

01 ANDRÉIA TANK FALTOU - SERVENTE/MEREND.
03 EDNA CRISTINA BUENO FALTOU - SERVENTE/MEREND.
04 CLAUDIA AMBOS FALTOU - SERVENTE/MEREND.
15 MARLI PRESTES FALTOU - SERVENTE/MEREND.
19 PASCOINA BITTELBRUN FALTOU - SERVENTE/MEREND.
22 SANDRA MARIA MELLO FALTOU - SERVENTE/MEREND.
37 GISLENE ANDRIELE KRUGER FALTOU - SERVENTE/MEREND.
14 JULIANA DEBROSKI FALTOU - SERVENTE/MEREND.
39 FRANCIELI DA CRUZ FALTOU - SERVENTE/MEREND.
49 EVANDINA PIRS FALTOU - SERVENTE/MEREND.

Cargo: Servente de Obras e Serviços

06 MAICON BELARMINO 1º 8,0 SERVENTE DE OBRAS
40 DANIEL CARDOSO 2º 7,5 SERVENTE DE OBRAS
23 ODAIR PAULO 3º 7,5 SERVENTE DE OBRAS
48 ISMAEL GROBER 4º 7,5 SERVENTE DE OBRAS
09 VICENTE MARAFIGO DE SOUZA 5º 7,0 SERVENTE DE OBRAS
34 EDUARDO DE MIRANDA 6º 1,0 SERVENTE DE OBRAS
17 CELSO FIEDLER FALTOU - SERVENTE DE OBRAS
20 JORGE RIBEIRO DA LUZ FALTOU - SERVENTE DE OBRAS
44 ADALCIO JANUÁRIO DA SILVA FALTOU - SERVENTE DE OBRAS
16 JOSÉ BELARMINO FALTOU - SERVENTE DE OBRAS

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal de Ibirama em 21 de março de 2011.

DUILIO GEHRKE
Prefeito Municipal

Publicado o presente Decreto na data supra.

ADEMIR PISKE
Secretário de Administração e Finanças